令和３年１０月２７日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

授業参観にかかるアンケートについて

 錦秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素より、本校教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、先日、１１月実施の授業参観にかかわり、新型コロナウイルス感染症感染予防として、教室に入る

人数を制限する旨をお知らせしたところです。そこで、各クラスの参観者数を事前に調査し、児童数の

半数を超える場合のみ、保護者の参観を「前半と後半」の交代制とし、入室の人数制限をするためのア

ンケート調査を実施します。以下のアンケートに必要事項を記入の上、令和３年１１月２日（火）までに、お

子さんの担任までご提出ください。現状をご賢察の上、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいた

します。

（参考①）授業参観の日時及び対象学年

  ①第１学年及び第２学年  令和３年１１月 ５日（金） ５校時（１３時４０分 ～ １４時２５分）

 ②第３学年及び第４学年  令和３年１１月１１日（木） ６校時（１４時３０分 ～ １５時１５分）

  ③第５学年及び第６学年  令和３年１１月１２日（金） ６校時（１４時３０分 ～ １５時１５分）

（参考②）参観方法

  ・入室の人数制限がある場合、半分を教室で、もう半分を廊下から参観していただきます。前半と後

半で交代していただきます。

（参考③）同じ日に複数の教室を参観する方

・入室の人数制限がある場合、入室できる時間帯を調整します。アンケートに、「複数の教室を参観し

ます」の（  ）に、〇印を記入してください。

※アンケート調査後、入室の制限が必要な場合のみ、お知らせします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

授業参観にかかるアンケート

どちらかに、〇をつけてください。                        令和３年    月      日

■１１月実施の授業参観に   （       ） 参加します ⇒ 同じ日に複数の教室を参観します（   ）

                    （       ） 参加しません

■児童氏名・学年組（氏名                             ）（       年       組）

■参観者のお名前 （                                ）

  （１名のみ参観可）

※令和３年１１月２日（火）までに、担任へ提出願います。

※この用紙は、参観終了後、シュレッターにて処分します。